
“DEMOKRATİK TÜRKİYE-HALK
İÇİN BÜTÇE’’ MİTİNGİ 17
ARALIK 2005 TARİHİNDE
ANKARA'DA YAPILDI.

Birliğimizin, KESK, DİSK ve TTB ile birlikte
düzenlediği

17 Aralık 2005 tarihinde Ankara'da yapıldı.
Mitinge Ankara dışından gelen kitle hipodrumda

toplandı. Saat 10:00 'da yürüyüşe geçen kitle, Gar
önünde toplanan Ankara kitlesi ise buluşarak
yürüyüşe devam etti. Radyo evinin önünden geçen
kitle, anti-demokratik uygulamları protesto eden,
faşizme, emperyalizme ırkcılığa, yoksulluğa karşı
çıkan, barış, eşitlik ve özgürlük talep eden, herkes
için insanca bir yaşam dileyen pankart ve sloganlarla
Sıhhıye meydanına girdi.

Mitingin başlangıcında 2006 bütçesi oylamaya
sunuldu ve oy birliğiyle reddedildi.

Türkiyenin çeşitli yerlerinden gelen mimar ve
mühendisler, bu mitinge TMMOB pankartları
arkasında yer alan kendi oda pankartları altında
katıldılar.

Odamız pankartı altında Ankara ve Zonguldak
dan üyelerimiz ve öğrenci komisyonundan yaklaşık
25 kişi yeraldı.

Genel olarak meslek odalarının ve sendikaların
görece az katılım gösterdiği, buna karşılık parti ve
dergi çevrelerinden daha yüksek bir katılım olduğu
söylenebilir.

Mitingin, Makine Mühendisleri Odası tarafından
düzenlenen Sanayi Kongresi ile çakışması, katılım

üzerinde küçük de olsa
olumsuz bir etki göstermiştir.

Yaklaşık 20 bin kişinin katıldığı
Mitingte DİSK Genel Başkanı Süleyman
ÇELEBİ, KESK Genel Başkanı İ. Hakkı
TOMBUL, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet SOĞANCI, TTB II. Başkanı Metin
BALLAŞCI birer konuşma yaptılar.

Yapılan konuşmalarda, Türkiye'deki sendikal
örgütlenme, toplusözleşme ve grev hakkı önündeki
engellerin kaldırılmasını, Kamu Personel ve Sosyal
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası yasa tasarıları ile
Terörle Mücadele Yasası'nın geri çekilmesini istendi.
Şemdinli'de yaşanan olaylar da halk için bütçe
mitinginde sloganlarla protesto edildi. TMMOB
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI yaptığı
konuşmada şunları söyledi: ''Devrimci İşçiler, Kamu
Emekçileri, Tabipler, Mühendisler, Mimarlar, Yüreği
Emekten ve Halktan Yana Çarpanlar Bu Ülkenin
Aydınlık Yüzlü İnsanları Hepinizi TMMOB Adına
Saygıyla Sevgiyle Selamlıyorum Çağrımıza Uydunuz
Geldiniz Hoşgeldiniz Bu Gün Dostların Arasındayız.
Bu Gün Güneşin Sofrasındayız.

Ankarayı Özgürleştirmeye Geldiniz Hoşgeldiniz.
Bu Alanda Bu Gün Hep Birlikte, Bu Ülkede
Yaşananlara İtirazımız Var Diyeceğiz.

Dünya küreselleşmenin yıkıcı etkisi ile
şekilleniyor. Sermayenin sınırsız hareketliliğini ifade
eden küreselleşme çağında, sermaye fiili ve
ideolojik olarak yaşamın bütün gözeneklerinde
tahakküm kuruyor. Küreselleşme ile dünya kaos
ortamına sürükleniyor; ülkeler, bölgeler, şehirler,
mahalleler arasındaki eşitsizlikler gün geçtikçe

"Demokratik Türkiye-Halk İçin
Bütçe"
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artıyor. Yoksulluk, açlık ve işsizlik yaygınlaşıyor.
Şiddet günlük yaşamın her noktasında boy
gösteriyor. ABD Ortadoğu'yu kan gölüne çevirdi,
işgal derinleşerek devam ediyor. Uygulanan neo-
liberal politikalar dünyayı bir karabasana sürüklüyor.
İdeolojilerin sonu, kapitalizmin sonsuzluğunun ilan
edildiği dönemde, egemenlerin tüm dünyaya
sunduğu refah, demokrasi ve özgürlük vaadini;
yoksulluk, savaş, işsizlik ve açlık yalanlıyor.
Türkiye'de dünyada yaşanan bu sürece uyum
yasaları ile eklemleniyor.

Türkiye'nin politik yönelimlerinden, çalışanların
ücretlerine kadar her şey IMF, Dünya Bankası ve AB
ile kurulan ilişkiler çerçevesinde belirleniyor.
Ekonomik istikrar, büyüme, enflasyonun tek haneli
rakamlara inmesi gibi sürekli gündemde olan
gelişmeler halkın yaşamına yansımıyor. Hükümet
kamu çalışanları ile yaptığı toplu görüşmelerde
sefalet ücretinde ısrar ediyor. IMF'ye verilen
sözlerin dışına çıkılamayacağı ifade ediliyor. 2005-
2006 yılı özelleştirmeler yılı olacak diyen siyasal
iktidar, Türkiye'nin en önemli kamusal varlıklarını
'parayı veren düdüğü çalar' aymazlığı ile satıyor.
Bütün bu politikalar Türkiye'de yaşanan dönüşümün
yönünü gösteriyor.

Sevgili dostlar,
Sermayenin çıkarları için yürütülmeye çalışılan

bu değişim projesine karşı emek ve demokrasi
güçlerine, emekten yana bir seçeneği hayata
geçirmek için mücadele etmek düşüyor. Asıl olan
işte budur.

Bu alandan siyasal iktidarı
uyarıyoruz:

Kamu hizmetlerinin paralı hale
ge t i r i lmes i uygu l ama la r ı te rk
edilmelidir.

Eğitim, sağlık gibi en temel insan hakkı
olan hizmetler herkes için ulaşılabilir, nitelikli
ve parasız olmalıdır.

Ülkemizin kaynaklarını, kamusal ve toplumsal
hizmetleri ticarileştirerek küresel sermayeye birer
kar alanı olarak açan bütün uluslararası anlaşmalar
iptal edilmelidir. Ranta, faize, borç ödemelerine
odaklanan değil, halkın ihtiyaçlarını gözeten bir
bütçe düzenlenmelidir.

Özelleştirmeler durdurulmalıdır. Özelleştirilen
kurumların satışı iptal edilmelidir.

Finans kapitalin hareketliliğine bırakılmış
ekonomik gelişme yerine, üretime ve yatırıma
dayalı ekonomik model hayata geçiril-melidir.
Asgari ücret yoksulluk sınırının üzerine çekilmelidir.
İşsizleri güvence altına alacak sosyal uygulamalar
hayata geçirilmelidir. Kamu çalışanlarının sözleşmeli
personel uygulaması ile güvencesizleştirilmesi,
sefalet ücretine mahkum edilmesi uygulamaları terk
edilmelidir. Çalışma yaşamında cinsiyet ayrımcılığı
önlenmelidir

Emeklilerin açlık sınırında olan maaşları insanca
yaşanacak düzeye çıkarılmalıdır.

Biz Eşit, Parasız, Demokratik, Bilimsel Eğitim
İstiyoruz!

Biz üretimden ve sanayileşmeden hızla
uzaklaştırılan ülkemizin, yeniden üretim, yatırım,
istihdam ve hakça bölüşüm temelinde politikalara
döndürülmesini istiyoruz.

Biz toplumsal eşitsizliğin her düzeyde
yaygınlaşmış olmasına karşı, adalet ve eşitlik
istiyoruz.

Biz kültürel kimliklerin baskı altında tutularak
yok sayılmasına, her düzeyde milliyetçiliğin
kışkırtılmasına, şiddetin çözüm yolu olarak
sunulmasına karşı, Kürt sorunun demokrasi ve
kardeşlik temelinde çözümünden yana taraf
olduğumuzu ifade ediyor, barış içinde bir arada
yaşama istiyoruz.

Biz, Türkiye'nin IMF ve diğer uluslararası
kurumlar eliyle yönetilmesine karşı, halkın her

madencilik bülteni tmmob’den haberler

aralık 2005 sayfa 27



düzeyde yönetimi katılmasını, ülke yönetiminde
halkın söz, yetki ve karar sahibi olmasını
savunuyoruz. AB ile pazarlıklar arasına sıkışmış bir
demokratik açılımı değil, gerçek demokrasi
istiyoruz.

TMMOB, Savaşa karşı ses çıkaranları, Dünya
halklarının vicdanı ile Bush ve çetesini yargılayanları,
1 Mart'ta emperyalizme çelme takanları, Savaşsız
bir dünya için mücadele edenleri, Çocuklar ölmesin
şeker de yiyebilsin diyenleri, Savaşın acısını en
derinden hissedenleri, Ülkede, bölgede, dünyada
barış isteyenleri sevgiyle selamlamaktadır.

Biz dün olduğu gibi bugün de, dünyada ve
ülkemizde yaşananlara seyirci kalmıyoruz. Savaşa
karşı barışı, eşitsizliğe karşı adaleti, şiddete karşı
kardeşliği, sömürüye karşı emeği savunmaya, başka
bir Türkiye ve başka bir dünya mücadelesinde
onurlu ve dik yürüyüşümüzü sürdürmeye kararlıyız.

Emek ve demokrasi güçlerine düşen,

sermayenin yarattığı işsizliğin,
yoksulluğun, savaşın, sömürünün
dünyasına karşı, emekten, barıştan,
adaletten, özgürlükten ve demokrasiden
yana başka bir Türkiye'yi ve başka bir
dünyayı kurmaktır. Gelecek ona sahip çıkan
ellerle şekillenecektir. Başka bir dünya yaratma
umudu ve inancı; bizim ellerimizde başka bir
dünyanın kurucu iradesine dönüşebilir.

Sermayenin yaşama tüm gücüyle saldırdığı,
emperyalistlerin dünyayı savaşla sınadığı bu
dönemde bize düşen bir olmaktır, umudu diri
tutmaktır, kavgada birlikte olmaktır. Sen yoksan bir
eksiğiz. Başka bir Türkiye, başka bir Dünya için sen
de katıl, ellerimizi birleştirip emeğin ve özgürlüğün
Türkiye'sine uzanalım.

"Kurtuluş yok tek başına, Ya hep beraber, ya
hiçbirimiz”

Mühendis, mimar ve şehir plancilarinin "ücret
yetersizliği ve dengesizliği" ile "çalışma alanlarinın
yok edilmesi" sorunlarının gündeme tanması
amacıyla "Bu Ülkede Yaşananlara İtiraz Ediyorum"
başlığı ile üyelerimiz arasında düzenlediğimiz imza
kampanyası kapsamında üyelerimizin imzaladığı
20.000'ni aşkın dilekçe 28 Aralık 2005 tarihinde
TBMM'ne teslim edildi.

TMMOB önünde toplanan TMMOB ve bağlı
Odaları ile Şubelerinin yönetici ve üyelerinden
oluşan yaklaşık 150 kişi TMMOB pankartı arkasında
TBMM Dikmen Kapısı'na yürüdükten sonra, TBMM
önünde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
SOĞANCI tarafından basın açıklaması yapıldı. İzmir
Milletvekili Erdal KARADEM R'inde destek verdiği
basın açıklamasının ardından, toplanan imzalar
TMMOB Heyeti tarafından TBMM'ne teslim edildi.

İ

TOPLANAN ONBINLERCE
DİLEKÇE TBMM'NE TESLİM
EDİLDİ
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